[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» января 2023 года                                                                                    №20
       Об отмене Постановления

       администрации Мшинского сельского

       поселения Лужского муниципального района

       от 12.05.2022 №110

       Об утверждении административного

      регламента по предоставлению
      муниципальной услуги

     «Принятие документов, а также выдача

       решений о переводе или об отказе

       в переводе жилого помещения в

        нежилое или нежилого помещения

       в жилое помещение»

 В  связи с заключением  с 01.01.2023 года соглашений о передаче органами местного самоуправления сельского поселения части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления муниципального района в области архитектуры, администрация Мшинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить постановление администрации Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района от 12.05.2022 №110  «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией  Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение».

        2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации  Мшинского сельского поселения в сети Интернет http://мшинское.рф/.
          3. Постановление вступает в законную силу после его официального

           опубликования (обнародования).
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
  собой.

Глава администрации

             О. А. Медведева
Разослано: прокуратура, в дело